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Nombre del trabajador

ALEJANDRA MENDOZA LOZADA
ANA PATRICIA SANCHEZ CASTANEDA

MARIA DE LOS ANGELES MORALES ESTRADA

MARIA ELIZABETH SANCHEZ LOPEZ
MARIA FELIX RAMIREZ CORTES
VERONICA FERNANDEZ CALDERON

MARIA DE LOS ANGELES ROMERO SANCHEZ

MARIA EDITH LOPEZ CRUZ

DENISSE VARGAS MAGOS

VICENTE OLIVER ORTIZ

J. JESUS RENE FERNANDEZ LIVE
ALFREDO OMAR UGALDE HERNANDEZ

LIZBETH HERNANDEZ JIMENEZ
CLEMENTE BADILLO CRUZ

SARA MENDOZA LOZADA

AVELINA ISLAS SANCHEZ

ADELINA ESCORZA ESCORZA

BEATRIZ I'YONE HERNANDEZ MONTARND
SOFIA AGUILAR AGUILAR

LAURA ELENA ESCORZA ESCORZA
OSCAR VILLA SILVA

DIANA VELEZ SOTO

EMMANUEL RAMIREZ MORALES
DIANA BERENICE LUGO GODINEZ
CANDELARIA ESCORZA MENDOZA
ISRAEL HERNANDEZ GUZMAN
JUAN JOSE HERNANDEZ GUZMAN
PABLO SANCHEZ SOTO

DAMIAN PELCASTRE LOZADA
GRISELDA ORTEGA ROSALES
AARON PACHECO CASTRO

Departamento

RECURSOS HUMANOS
SECRETARIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL
JUZGADO CIVICO

REGISTRO DEL EDO FAMILIAR
CATASTRO Y PREDIAL

DESARROLLO SOCIAL, ECONOMI'Y

AGROPECUARI
TURISMO

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES

CULTURA

SERVICIOS GENERALES
OFICIALIA MAYOR

OFICIALIA MAYOR

OFICIALIA MAYOR

OFICIALIA MAYOR

CATASTRO Y PREDIAL
REGISTRO DEL EDO FAMILIAR
RECURSOS HUMANOS

REGLAMENTOS, COMERCIO Y
ESPECTACULOS

CULTURA

RECURSOS HUMANOS
OFICIALIA MAYOR

ECOLOGIA

ECOLOGIA

RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
SISTEMA DIF MUNICIPAL
OBRAS PUBLICAS Y MOVILIDAD

Puesto

APOYO A DEPENDENCIAS

SECRETARIA ARCHIVO MUNICIPAL

CONTADOR

CAJERA
SECRETARIA
SECRETARIA
AUXILIAR

AUXILIAR

SECRETARIA
AYUDANTE
AYUDANTE
AYUDANTE

SECRETARIA

AYUDANTE

INTENDENTE
INTENDENTE
INTENDENTE
SECRETARIA
SECRETARIA
SECRETARIA

APOYO A DEPENDENCIAS

SECRETARIA

AUXILIAR

SECRETARIA

INTENDENTE

AYUDANTE VIVERO

AYUDANTE RELLENO SANITARIO
JUBILADO

JUBILADO

AUXILIAR

OPERADOR REHAB Y MTTO CAMINOS

SUELDO

4,000.00
4,784.00
9,193.00

5,938.00
5,032.00
4,000.00
4,814.00

4,000.00

4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00

4,000.00
4,050.00
3,770.00
3,770.00
3,770.00
5,380.00
3,581.00
4,000.00
9,780.00

4,000.00

4,771.00
8,205.00
4,050.00
4,270.00
4,270.00
6,227.00
5,846.00
4,000.00
3,939.00

PUESTO EN EL SINDICATO

VOCAL DE LA COMISION DE HONOR Y JUSTICIA

SECRETARIA DE ORGANIZACION

SECRETARIA DE FINANZAS

PRESIDENTE DE LA COMISION DE HONOR Y JUSTICIA

SECRETARIA DE ACTAS Y ACUERDOS
SECRETARIO DE LA COMISION DE HONOR Y JUSTICIA

SECRETARIO DE TRABAJO Y CONFLICTOS

FECHA EN EL
CARGO

25/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

25/09/2024
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MARGARITO GARCIA SANCHEZ
RAUL LUGO ISLAS

JOSE SIXTO VELASCO

MIGUEL GARCIA RUIZ

MARTIN RAMIREZ JIMENEZ

RAMON ESCORZA DIMAS

RIGOBERTO SOTO HERNANDEZ

OMAR ISAAC SOTO MAYORAL

PATRICIA SANCHEZ SOTO
BALBINA CORTES SANCHEZ

JOSE CUPERTINO LICONA LOZADA
JUAN CESAR SANCHEZ

PATRICIA CORDERO OLIVO
MIGUEL AGUILAR IBARRA
YOLANDA RUBIALES FRAGOSO
VIANEY IVONNE LARA ROJAS
JORGE ARTURO LOPEZ

LIDIA ESCORZA GOMEZ

ENRIQUE MIRANDA SOTO

YAZMIN TERESA RAMIREZ CORTES

GIOVANNY FIDEL ORTIZ UGARTE
GREGORIO RAMIREZ OLMOS
GILBERTO JARILLO PIMENTEL
JUAN CARLOS GONZALEZ MORENO
KAREN MENESES ESCORZA
YAZMIN JIMENEZ ESTEBAN

JUAN DE DIOS CHAVEZ GARCIA
EMILIANO SANCHEZ DIMAS

AKETZALI GARCIA SANCHEZ

RECURSOS HUMANOS
ECOLOGIA
ECOLOGIA
ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS

SISTEMA DIF MUNICIPAL
SERVICIOS GENERALES
CULTURA

CULTURA

RECURSOS HUMANOS
RECURSOS HUMANOS
SUBDIRECCION TECNICA COAMH
SUBDIRECCION COMERCIAL COAMH

ECOLOGIA

ECOLOGIA

SERVICIOS GENERALES
ECOLOGIA

DESARROLLO SOCIAL, ECONOMI'Y
TESORERIA MUNICIPAL
SERVICIOS GENERALES

OBRAS PUBLICAS Y MOVILIDAD

TESORERIA MUNICIPAL

JUBILADO
CHOFER

AYUDANTE LIMPIAS,PARQUESYJARDI

AYUDANTE LIMPIAS,PARQUESYJARDI

AYUDANTE LIMPIAS,PARQUESYJARDI

AYUDANTE LIMPIAS,PARQUESYJARDI

AYUDANTE LIMPIAS,PARQUESYJARDI

AYUDANTE LIMPIAS,PARQUESYJARDI

JUBILADO

PENSIONADA

JUBILADO

JUBILADO

NUTRIOLOGA

AUXILIAR

INSTRUCTOR
BIBLIOTECARIA

APOYO A DEPENDENCIAS
APOYO A DEPENDENCIAS
FONTANERO

CAJERA

AYUDANTE

AYUDANTE

AUXILIAR

CHOFER

SECRETARIA

CONTADOR

SECRETARIO

OPERADOR REHAB Y MTTO CAMINOS

AUXILIAR

4,000.00
4,270.00
4,270.00
4,270.00

4,270.00

4,270.00

4,358.00

4,520.00

4,382.00
3,581.00
4,267.00
4,000.00
4,834.00
8,719.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,242.00
4,000.00

4,000.00
4,000.00
4,913.00
5,374.00
4,313.00
9,138.00
5,505.00
6,725.00

7,635.00

SECRETARIO GENERAL DEL SINDICATO

VOCAL DE LA COMISION DE HONOR Y JUSTICIA

25/09/2024

25/09/2024




